Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 67/2004

Percival Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício na Câmara
Municipal da Estância Turística de Joanópolis, Estado de São Paulo, usando de suas
faculdades regimentais, vem pelo presente com muita satisfação, apresentar Moção de
Congratulações com o Senhor Reinaldo Negrini, em virtude de sua participação em
campeonatos de Sinuca, ocasiões em que sempre é divulgada a Estância Turística de
Joanópolis.

Assim, em consonância com os ditames do Regimento Interno,

requer que a presente moção seja encaminhada mediante ofício ao homenageado.

Joanópolis, em 26 de julho de 2004.

Percival Aparecido de Oliveira
Vereador